
DETERMINAZIONE RESP. SERV.URB.-LAV.PUBBL. E PATR. n. 16 del 18-10-2017  -  pag. 1  -  

CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

 

COMUNE DI CAMPOROTONDO DI FIASTRONE 

Provincia di MACERATA 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE  
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

DETERMINAZIONE NUMERO 16 DEL 18-10-2017 REG.GENERALE N.77 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

OGGETTO:  
 

Approvazione verbali, graduatoria finale e nomina vincitore selezione pubblica per 

colloquio, di n.1 Istruttore Direttivo Tecnico Geologo esperto in geomorfologia ed 

idrogeologia (Cat. D1) da impiegare nell'ufficio sisma comunale 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

L'anno  duemiladiciassette il giorno  diciotto del mese di ottobre, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

VISTO l'art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali n. 267/2000, il quale 

disciplina l'attribuzione ai dirigenti di tutti i compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi 

definiti con atti di indirizzo dall'organo politico; 

 

VISTO il decreto del Sindaco n.4 del 31/12/2016 con il quale il sottoscritto è stato nominato 

Responsabile del Servizio “Urbanistica, Lavori Pubblici e Patrimonio”; 

 

Visto: 

 che con Determina del Responsabile dell’Ufficio Tecnico n. 13 del 19.09.2017, veniva indetta 

una selezione pubblica per colloquio per la formazione di una graduatoria finalizzata 

all’assunzione a tempo determinato, di un Istruttore Direttivo Tecnico Geologo esperto in 

Geomorfologia ed Idrogeologia Cat.D1-presso l’ufficio sisma comunale; 

 che il relativo avviso di selezione è stato pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito internet del 

Comune dal 22.09.2017 al 07/10/2017 

 che con Determina del Segretario Comunale n. 56 del 13/10/2017, veniva nominata la 

Commissione Esaminatrice per l’espletamento delle operazioni concorsuali per la copertura del 

posto di che trattasi finalizzato alla formazione della graduatoria di merito. 

 

Preso Atto che la Commissione Giudicatrice, ultimati i lavori ha reso i seguenti verbali: 

 

n.1 del 18/10/2017 Insediamento della Commissione - Accertamento 

dell'inesistenza di incompatibilità Ammissione candidati 

Determinazione criteri per attribuzione punteggi e 

determinazione delle prove oggetto del concorso 

n.2 del 18/10/2017 Svolgimento prova orale e formazione graduatoria finale 

 

Riscontrata la legittimità di tutte le operazioni concorsuali, che sono state svolte nel pieno 

rispetto di tutte le norme di legge, del regolamento citato e del bando di concorso, come si evince 

chiaramente dai verbali dei lavori della Commissione;  

 



DETERMINAZIONE RESP. SERV.URB.-LAV.PUBBL. E PATR. n. 16 del 18-10-2017  -  pag. 2  -  

CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

 

Ritenuto dover approvare con atto formale gli atti concorsuali, la graduatoria di merito e la 

nomina del vincitore; 

 

Tutto ciò premesso; 

D E T E R M I N A  

1) la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

2) di approvare i verbali e la graduatoria finale, relativi alla selezione pubblica per colloquio, per 

la copertura di un posto a tempo determinato di un “Istruttore Direttivo Tecnico Geologo 

esperto in Geomorfologia ed Idrogeologia” presso l’ufficio sisma comunale CATEGORIA D, 

POSIZIONE ECONOMICA D1, rassegnati dalla relativa Commissione, depositati presso 

l’ufficio segreteria del comune e costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto, 

dai quali si evince la seguente graduatoria di merito degli idonei: 

cognome e nome luogo di nascita 
data di 
nascita 

GRADUATORIA 
FINALE 

Bendia Fabrizio Jesi (AN) 17/05/1985 1° Class. 
 

3)  Di nominare vincitore della selezione, il Sig. Bendia Fabrizio, nato a Jesi (AN) il 17/05/1985 e residente 

a Fabriano-Via Don Minzone 175/C – C.F. BND FRZ 85E17 E388R., con decorrenza dal 02.11.2017. 

 

 

L’ Istruttore Direttivo Tecnico 

F.to  Pierfederico Zamponi 

 



DETERMINAZIONE RESP. SERV.URB.-LAV.PUBBL. E PATR. n. 16 del 18-10-2017  -  pag. 3  -  

CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

 

***************************************************************************** 

PARERI SULLA PROPOSTA DELLA PRESENTE DETERMINAZIONE 

***************************************************************************** 

 

UFFICIO RAGIONERIA 

Ai sensi e per gli effetti dell'art.151, comma 4 del T.U. n.267 del 18.08.2000, il sottoscritto 

responsabile del servizio finanziario, attesta che l'impegno di spesa assunto con la determina in 

esame, ha la relativa COPERTURA FINANZIARIA. 

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO RAGIONERIA 

F.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI 

 

 

******************************************************************************** 

 

******************************************************************************** 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

-che la presente determina: 

 

E' stata pubblicata all'Albo Comunale dal 23-10-2017 ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi. 

 

E' stata pubblicata all'Albo Pretorio Telematico sul sito ufficiale del comune 

(www.comune.camporotondodifiastrone.mc.it) il 23-10-2017 

 

Camporotondo di Fiastrone li 23-10-2017 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to  Rita Consoli 

 

 

******************************************************************************** 

 

******************************************************************************** 

 

ESECUTIVITA' DELL'ATTO 

 

La presente determinazione, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Testo Unico n. 267/2000, è divenuta 

esecutiva il giorno            con l'apposizione dell'attestazione di copertura finanziaria da parte del 

responsabile del servizio. 

IL Istruttore Direttivo Tecnico 

F.to  Pierfederico Zamponi 

 

 

******************************************************************************** 

 

È copia conforme all’originale da servire ad uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, li 23-10-2017 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

*F.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI 

 

 



DETERMINAZIONE RESP. SERV.URB.-LAV.PUBBL. E PATR. n. 16 del 18-10-2017  -  pag. 4  -  

CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

 

*Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile, ai 

sensi dell’art. 3, comma 2, del  D. Lgs n. 39/93. 


